潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通

知债权人的公告》（公告编号：2024-060）。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、本次回购注销限制性股票的原因

根据公司《2024年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，激励对象因主动

离职、公司裁员，劳动合同或聘用协议到期不续签等原因而离职，自情况发生之

日，其已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回

购价格为授予价格并支付银行同期存款利息。

公司2024年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象中，1名激励

对象因个人离职原因已不符合激励条件，公司将回购注销其已获授但尚未解除限

售的限制性股票13,000股。

2、本次回购注销数量

公司2024年限制性股票激励计划授予限制性股票登记完成后，不存在资本公

积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，因此对尚未解除限

售限制性股票的回购数量无需调整。公司本次回购注销限制性股票总数为13,000

股，占2024年限制性股票激励计划授予限制性股票总数3,770,000股的0.3448%，占

公司目前总股本207,269,561股的0.0063%。

3、本次回购注销的回购价格及定价依据

根据公司《2024年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，回购价格为授

予价格并支付银行同期存款利息，但是根据《2024年限制性股票激励计划（草案）》

需对回购价格进行调整的除外。

公司2024年限制性股票激励计划的限制性股票授予价格为19.76元/股，截至目

前，公司未发生《激励计划》规定的需对回购价格进行调整的情形，因此，本次的

回购价格为19.76元/股加上银行同期存款利息之和。

4、本次回购资金总额与来源

公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额为256,880元加上银行同期存款

利息之和，资金来源为自有资金。

5、验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验，并出具了《验资报告》（信会师深报字[2025]第10014号）。经审验，本次回

购注销后，公司变更后的注册资本为人民币207,256,561.00元，股本为人民币

207,256,561.00元。

 6、回购注销完成情况

截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成本次限制性股票的回购注销手续。公司注册资本由207,269,561.00元减少为

207,256,561.00元。公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

限售条件流通股 105,877,598 51.08% -13,000 105,864,598 51.08%

无限售条件流通股 101,391,963 48.92% 0 101,391,963 48.92%

总股本 207,269,561 100% -13,000 207,256,561 100%

注：上表中“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

四、本次回购注销对本公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况、经营成果和股权分布

产生重大影响，不会影响公司管理团队的稳定和公司限制性股票激励计划的继续

实施。本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

浙江铖昌科技股份有限公司董事会

2025 年 4 月 16 日